



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 586 055  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: REISA MONTESSORRISKOLE  
Forretningsadresse: Reisadalen 362  
9154 STORSLETT

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Wara  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	355 182	259 145
Annen driftsinntekt	2	12 681 489	11 352 414
<b>Sum inntekter</b>		<b>13 036 671</b>	<b>11 611 559</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		259 393	214 090
Lønnskostnad	3	8 951 932	9 010 039
Avskrivning på varige driftsmidler	4	222 534	182 289
Annen driftskostnad	5	1 643 188	1 263 833
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 077 048</b>	<b>10 670 252</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 959 624</b>	<b>941 308</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 082	15 145
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 082</b>	<b>15 145</b>
Annen rentekostnad		2 346	423
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 346</b>	<b>423</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 736</b>	<b>14 722</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	1 961 360	956 029
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 362 522	1 495 593
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		144 395	229 637
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 506 917</b>	<b>1 725 230</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	50 000	50 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 556 917</b>	<b>1 775 230</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		924 235	821 118
Andre fordringer		331 869	362 052
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 256 104</b>	<b>1 183 170</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	8 655 543	6 366 560
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 655 543</b>	<b>6 366 560</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 911 646</b>	<b>7 549 730</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 468 563</b>	<b>9 324 960</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	9 762 716	7 801 356
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 762 716</b>	<b>7 801 356</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 762 716</b>	<b>7 801 356</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		277 947	181 403
Skyldig offentlige avgifter		333 762	266 343
Annen kortsiktig gjeld		1 094 138	1 075 858
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 705 847</b>	<b>1 523 604</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 705 847</b>	<b>1 523 604</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 468 563</b>	<b>9 324 960</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 283901

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 586 055  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: REISA MONTESSORRISKOLE  
Forretningsadresse: Reisdalen 362  
9154 STORSLETT

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Wara  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.05.2022



Organisasjonsnr: 990 586 055  
REISA MONTESSORRISKOLE

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	355 182	259 145
Annen driftsinntekt	2	12 681 489	11 352 414
<b>Sum inntekter</b>		<b>13 036 671</b>	<b>11 611 559</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		259 393	214 090
Lønnskostnad	3	8 951 932	9 010 039
Avskrivning på varige driftsmidler	4	222 534	182 289
Annen driftskostnad	5	1 643 188	1 263 833
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 077 048</b>	<b>10 670 252</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 959 624</b>	<b>941 308</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 082	15 145
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 082</b>	<b>15 145</b>
Annen rentekostnad		2 346	423
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 346</b>	<b>423</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 736</b>	<b>14 722</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	1 961 360	956 029
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>



Organisasjonsnr: 990 586 055  
REISA MONTESSORRISKOLE

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 362 522	1 495 593
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		144 395	229 637
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 506 917</b>	<b>1 725 230</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	7	50 000	50 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 556 917</b>	<b>1 775 230</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		924 235	821 118
Andre fordringer		331 869	362 052
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 256 104</b>	<b>1 183 170</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	8 655 543	6 366 560
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 655 543</b>	<b>6 366 560</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 911 646</b>	<b>7 549 730</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 468 563</b>	<b>9 324 960</b>
----------------------	--	-------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	9 762 716	7 801 356
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 762 716</b>	<b>7 801 356</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>9 762 716</b>	<b>7 801 356</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	277 947	181 403
Skyldig offentlige avgifter	333 762	266 343
Annen kortsiktig gjeld	1 094 138	1 075 858
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 705 847</b>	<b>1 523 604</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 705 847</b>	<b>1 523 604</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>11 468 563</b>	<b>9 324 960</b>



Organisasjonsnr: 990 586 055  
REISA MONTESSORRISKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
16.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021  
for  
Reisa Montessoriskole**

**Organisasjonsnr. 990586055**

**Utarbeidet av:**

Reisa Regnskap AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Flyplassvn.4  
9152 SØRKJOSEN



Organisasjonsnr. 981339193



Reisa Montessoriskole

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende privat skole i Nordreisa kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	13 036 671	11 611 559	11 321 873
Driftsresultat	1 959 624	941 308	480 906
Årsresultat	1 961 360	956 029	516 916
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	11 468 563	9 324 960	8 173 646
Egenkapital	9 762 716	7 801 356	6 845 327
Egenkapitalprosent	85,1%	83,7%	83,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 11 611 559 kr i fjor til 13 036 671 kr i år, en økning på 12,3 %. Årsresultatet ble 1 961 360 kr. mot 956 029 kr i fjor, en økning på 105,2 %.

Reisa Montessoriskole har også i år hatt venteliste for å få plass. Styret har besluttet at vi ikke tar inn nye elever etter 1.oktober, siden vi ikke får penger for elever vi tar inn etter denne dato. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

På grunn av Corona epidemien har ansatte drøtt lite på tur og kurs, og dermed er det brukt lite penger til slike formål. Det har ikke i år blitt brukt mye penger på utstyr til skolen da vi er i planleggingsfase til å bygge ut og blir å trenge masse utstyr i den forbindelsen. Vi har i år også hadde mange barn med spesielle behov og har fått refundert fra kommunen utgifter vi har til slik undervisning. Vi hadde lite sykefravær på ansatte som gjaldt pandemien, slik at vi fikk lite ekstra utgifter til dette.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som solid.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



Reisa Montessoriskole

## Årsberetning 2021

Hver tirsdag får alle ansatte en time fri til å drive fysisk aktivitet. Vi har arrangert julebord og sommeravslutning for de ansatte. Alle ansatte får julegave samt en liten ting i forbindelse med påske. Vi har vinlotteri og loddtrekning på gavekort til alle som har skrevet seg opp på liste at de trenger minimum en halv time pr. dag.

Det har i regnskapsåret forekommet følgende skader:  
Vi har dessverre dette året fått en ansatt som har fått kreft og er langtidssykemeldt. En annen ansatt har brukket ryggen, men ikke i skoletiden. Denne ansatte har også vært langtidssykemeldt.  
På skolebygget ramlet et innvendig tak ned og dette måtte utbedres. En forsikringssak, men egenandel må betales.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 16 kvinner og 5 menn. Styret består av 4 kvinner og 2 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 961 360:

Overført til andre fonds	1 955 500
Overføring annen egenkapital	5 860
<b>Totalt</b>	<b>1 961 360</b>

STORSLETT den 10/05/2022

Siri Elisabeth Westermann  
Styreleder

Vidar Bakkevoll  
Styremedlem

Silje Alise Wahlmann  
Styremedlem

Gard Frode Nordgård Rundhaug  
Styremedlem

Hege Nordberg  
Styremedlem

Jorun Alvide Severinsen  
Styremedlem

Wenche Aarberg Wara  
Daglig leder



Reisa Montessoriskole

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	355 183	259 145
Annen driftsinntekt	2	12 681 489	11 352 414
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>13 036 671</b>	<b>11 611 559</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		259 393	214 090
Lønnskostnad	3	8 951 932	9 010 039
Avskrivning på varige driftsmidler	4	222 534	182 289
Annen driftskostnad	5	1 643 188	1 263 833
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>11 077 048</b>	<b>10 670 252</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>1 959 624</b>	<b>941 308</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		4 082	15 145
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 082</b>	<b>15 145</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		2 346	423
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 346</b>	<b>423</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>1 736</b>	<b>14 722</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	1 961 360	956 029
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>1 961 360</b>	<b>956 029</b>



Reisa Montessoriskole

**Balanse pr. 31.12.2021**

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 362 522	1 495 593
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		144 395	229 637
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 506 917</b>	<b>1 725 230</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	50 000	50 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 556 917</b>	<b>1 775 230</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		924 235	821 118
Andre fordringer		331 869	362 052
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 256 104</b>	<b>1 183 170</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	8 655 543	6 366 560
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>9 911 646</b>	<b>7 549 730</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 468 563</b>	<b>9 324 960</b>



Reisa Montessoriskole

**Balanse pr. 31.12.2021**

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	9 762 716	7 801 356
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 762 716</b>	<b>7 801 356</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>9 762 716</b>	<b>7 801 356</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		277 947	181 403
Skyldig offentlige avgifter		333 762	266 343
Annen kortsiktig gjeld		1 094 138	1 075 858
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 705 847</b>	<b>1 523 604</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 705 847</b>	<b>1 523 604</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 468 563</b>	<b>9 324 960</b>

Storslett 31.12.2021 /10.05.2022

Siri Elisabeth Westermann  
Styretsleder

Vidar Bakkevoll  
Nestleder

Silje Alise Wahlmann  
Styremedlem

Gard Frode Rundhaug  
Styremedlem

Hege Nordberg  
Styremedlem

Jorun Alvilde Severinsen  
Styremedlem

Wenche Wara  
Rektor



Reisa Montessoriskole

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt. Samt forskrift til friskoleloven.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen.

#### Varige driftsmidler

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid.

#### Aksjer i tilknyttede selskap

Investeringer der vi har 20-50 % av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse defineres som tilknyttede selskap. Oversikt over selskap som er tilknyttede selskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

Andel i tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet . Aksjene er tilknyttet selskap som eier skolebygget samt eiendommen der skolen er plassert.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Skatter

Reisa Montessoriskole mottar lovbestemt offentlig tilskudd og er skattefri, jf. sktl. § 2-32 fjerde ledd.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



## Reisa Montessoriskole

### Noter 2021

#### Note 1 - Salgsinntekt

Skolepengesatsen utgjør kr 330,- pr måned pr familie, uansett hvor mange barn.

#### Note 2 - Annen driftsinntekt

Tilskudd fra utdanningsdirektoratet for drift av privatskole		
3400 STATSTILSKUDD PRIVATSKOLER	10 150 530	9 573 650
Diverse tilskudd fra Utdanningsdirektoratet		
3410 Utdanningstilskudd	234 540	43 221
3440 Kapitaltilskudd til friskoler	158 790	48 612
Tilskudd fra Fylkesmannen i Troms og Finnmark		
3420 Tilskudd opplæring i samisk	151 750	153 091
Lønnsrefusjon for assistenter og spes. ped fra Nordreisa kommune:		
3430 Refusjon for assistent/spesped	1 984 704	1 533 840
3900 Annen driftsrelatert inntekt	70	0
<b>Sum Annen driftsinntekt</b>	<b>12 681 489</b>	<b>11 352 414</b>

#### Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 16 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	8 229 877	7 990 923
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	639 180	897 701
Andre lønnsrelaterte ytelser	82 875	121 415
<b>Totalt</b>	<b>8 951 932</b>	<b>9 010 039</b>



Reisa Montessoriskole

## Noter 2021

### Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 307 413	353 860	2 661 273
+ Tilgang	4 221	0	4 221
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 311 634	353 860	2 665 494
Akk. av/nedskr. pr 1/1	811 821	124 223	936 044
+ Ordinære avskrivninger	137 292	85 243	222 534
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	949 112	209 465	1 158 578
Balansført verdi pr 31/12	1 362 522	144 395	1 506 917
Prosentats for ord.avskr	5-7	20-33	

### Note 5 - Nærstående selskaper

Transaksjoner med nærstående selskaper:

REISA MONTESSORIEIENDOM AS, org. nr. 922984735

Husleie kr. 34 776,-

### Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	0	7 801 356	7 801 356
Tilført fra årsresultat	0	5 860	5 860
Overføring til investeringsfond:	0	1 955 500	1 955 500
<b>Pr 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>9 762 716</b>	<b>9 762 716</b>

### Investeringsfond.

Det er i 2021 avsatt 1 955 500 investeringsfondet. Dette utgjør 15 % av inntektene. Totalt utgjør fondet 7 918 876.

Skolestyret har bestemt at avsetningen skal brukes til utvidelse av skolebygget. Planleggingen har startet, men det forventes ikke oppstart før i 2022.



Reisa Montessoriskole

## Noter 2021

### Note 7 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har aksjer i følgende andre selskaper:

	Antall aksjer	Eierandel %	Balansført verdi
Reisa Montessorieendom AS	50	50,00 %	50 000
<b>Sum</b>			<b>50 000</b>

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10 % eller investeringen utgjør mer enn 50 % av egenkapitalen i årsregnskapet. Øvrige investeringer er inkludert i posten "Øvrige aksjer".

### Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 333 884 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 266 465.

Det er kr. 130 137 som er innsamlede midler som skal brukes på ting som går elevene tilgode. Motokonto mot dette er konto 2915 Elevpenger.

### Note 9 - §4A Tilleggsverksemd

Fordeling mellom skolen og åpen skole(SFO)

Assistentene som jobber på begge plasser har man fordelt lønnsutgiftene med 80% skole og 20% SFO

Matkostnadene er fordelt med at all foreldrebetalt mat for SFO er utgiftsført SFO.

Det er utgiftsført 10 000,- i strøm og 15 000,- i andre driftsutgifter på SFO. Til dekking av underskuddet er det brukt av foreldrebetalte skolepenger.



**KPMG AS**  
Sentrumparken 4  
Postboks 1280  
9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 78 44 63 10  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til årsmøtet i Reisa Montessorriskole
